
 

 

UCHWAŁA NR I/7/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr I/4/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy 

Bieruń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.               

z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3    

(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1457) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych          

(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 

uchwala: 

§ 1. Zmienić §1 uchwały nr I/4/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Bieruń, 

który otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej dla podmiotów 

prowadzących żłobki na terenie Gminy Bieruń w kwocie 150 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bieruniu 

 

 

Adam Rozmus 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lutego 2016 r.

Poz. 978


		2016-02-09T08:06:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




